見　　積　　書

年　　　月　　　日
福　井　市　長　　様
所　 在　 地
商号又は名称
代表者職氏名
担 当 者 氏 名
連　　絡　　先

下記のとおり福井市財務会計規則並びに設計書、仕様書、図面、実地及び入札心得を承諾のうえ、関係書類を添えて見積します。

	金

	億

	百万

	千

	円

ただし
件　名

施工(委託)場所

（注）見積額は、消費税及び地方消費税を含まないものとする。

			見　　積　　書記入例

担当者・連絡先の２点すべての記載があれば押印省略可能
（FAX、メール等での提出も可）

※注意：上記２点の記載がない場合は、押印済の原本提出が必要

令和　３年　　４月　１日
福　井　市　長　　様
所　 在　 地　福井市大手〇丁目〇―〇・見積書の「担当者」を記載
※代表者・担当者は同一でも可。
同一の場合でも担当者氏名欄は記入必要
・連絡先は、電話番号やメールアドレス等、見積内容の問合先を記載

商号又は名称　〇〇組（株）
代表者職氏名　代表取締役　柴田　勝家
担 当 者 氏 名　橘　曙覧
連　　絡　　先　２０－５２７７

下記のとおり福井市財務会計規則並びに設計書、仕様書、図面、実地及び入札心得を承諾のうえ、関係書類を添えて見積します。

	金

	億

	百万

	千

	円

ただし
件　名　　　　　　〇〇〇工事

施工(委託)場所　　福井市〇〇町地係

（注）見積額は、消費税及び地方消費税を含まないものとする。